ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

ASK39.2
1
Пример заказа
Номер изделия Артикул Описание Количество
SAT31.008 S55158-A119 Привод 1
+ дополнительные компоненты (присоединения, дополнительные переключатели…)
Поставка
Привод, клапан и принадлежности заказываются по отдельности и поставляются от-
дельными упаковками
Запасные части
Артикул Описание
8000069479 Крышка в сборе с винтами, без лазерной маркировки 1
Комбинации оборудования
Клапаны PN 25 Приводы SAT..
VVG549.. (2-ходовой) G kvs ∆pS ∆pmax
Температура среды: 1…130 °C DN [дюймы] [м3/ч] [кПа] [кПа]
VVG549.15-0.25
15 G ¾ B
0.25
1200
2500VVG549.15-0.4 0.4
VVG549.15-0.63 0.63
VVG549.15-1 1
1500VVG549.15-1.6 1.6
VVG549.15-2.5 2.5
VVG549.20-4K 2) 20 G 1 4
1600
VVG549.25-6.3K 2) 25 G 1 ¼ B 6.3
1) С ALG..B фитинами до 100 °C
2) С компенсацией по давлению
Документация
Название Содержание Номер документа